令和６年１月３０日

新入生保護者様

足立区立江北桜中学校

校 長  金 子 哲 朗

入学説明会のお知らせ

 厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和６年度の入学説明会を下記のとおり実施いたします。つきましては、ご多用の折とは

存じますが、ご出席いただきますようお願いいたします。

なお、当日は、土曜授業（午前８時４５分～）を行っておりますので、本校の授業の様子等もあ

わせてご覧ください。

記

１ 日  時  令和６年 ２月１７日（土） 午前１１時００分～

受付 午前１０時４５分～

２ 場  所  本校 体育館

３ 内  容  学校概要・教育方針、入学の準備、入学式、新入生オリエンテーションについて

他

４ 持 ち 物  就学届、筆記用具、上履き

◎就学届の提出がないと中学校への入学手続きが完了しません。

必ずお持ちください。

なお、就学届、就学通知書は１月１９日（金）より区内小学校に在籍している

方には区役所から、保護者あてに発送されます。

当日は、就学届(下部分)を切り取ってお持ちください。

就学通知書(上部分)は、入学式で提出していただきますので、それまで保管し

てください。

５ そ の 他  ・ご都合がつかず、入学説明会にご出席いただけないときは、下記連絡先にご連

絡ください。なお、２月１６日（金）以降で、就学届をお持ちになってご来校

ください。当日の資料をお渡しします。

        ・入り口は、体育館横の西門になります。（裏に地図があります）。

・お問い合わせは下記へお願いします。

                             江北桜中学校 副校長 檜森 誠

                             ℡ ３８５４－１１９１(代表)